PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
	от
	31.07.2015

	№
	89

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алакуртти от 30.04.2015 №44 «О подготовке муниципального образования сельское поселение Алакуртти к работе в отопительный сезон 2015/2016 года»
В целях своевременной и качественной подготовки муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района к работе в отопительный период 2015/2016 г.г., в соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 16.04.2015 года № 146-ПП/4 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области к работе в отопительный период 2015/2016 года» и в соответствии с Приказом министерства энергетики и ЖКХ Мурманской области № 93 от 15.07.2013 года,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Алакуртти от 30.04.2015 №44 «О подготовке муниципального образования сельское поселение Алакуртти к работе в отопительный сезон 2015/2016 года».
1.1 в Приложение №1 «Программа проведения проверок готовности объектов теплоснабжения и теплопотребления к работе в отопительный период» :

1.1.1.п.3 изложить в новой редакции следующего содержания:
«3. Проверка осуществляется в отношении теплоснабжающей и теплосетевой организации (Филиал ОАО «РЭУ» «Мурманский»), а также потребителей тепловой энергии (53 многоквартирных дома с. Алакуртти (17 домов МКД в составе ООО «Гарант+», 23 МКД ООО «Управляющая компания «Феникс», 6 МКД – Служба в с. Алакуртти Пограничного управления ФСБ, 7 – частных домов), объектов социальной сферы в соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному сезону.
1.1.2 п. 4 изложить в новой редакции следующего содержания:

«4. Срок проведения проверки потребителей тепловой энергии определен периодом с 10 августа по 28 августа, теплоснабжающих и теплосетевых организаций - с 12 сентября по 31 октября».
1.1.3 п.5 изложить в новой редакции следующего содержания:

«5. Объекты, подлежащие проверке:
1) 53 многоквартирных дома (независимо от выбранного способа управления),
2) Общественные здания, потребители тепловой энергии, расположенные на территории сельского поселения Алакуртти :

-МАДОУ «Детский сад № 55», ул. Нижняя Набережная, д.4,
- МАОУ «Средняя школа № 3 с. Алакуртти, ул. Содружества, д. 1»,

- ФГДОУ №2027 ул. Содружества,5

- амбулатория с. Алакуртти ГОУБУЗ «Кандалакшская ЦРБ», ул. Содружества, д. 17;
- ГОАУСОН «Алакурттинский ПНИ» ул. Набережная, д. 17;

- УФПС Мурманской области ФГУП Почта России с. Алакуртти, ул. Содружества, д.8;

- дополнительный офис Апатитского ОСБ № 8017/01362, ул. Содружества, д.9;
- администрация сельского поселения Алакуртти, ул. Данилова, д. 11;

- Аптека, ул. Грязнова, д. 2.
3) Прочие потребители тепловой энергии:

- служба в селе Алакуртти (19 объектов)

- в/ч 34667 (3)
4) теплоснабжающая организация (Филиал ОАО «РЭУ» «Мурманский»)
- котельная №3 в/г №6 с. Алакуртти
- центральный тепловой пункт №132 – в/г №21;
- центральный тепловой пункт №308 – в/г №5;

- центральный тепловой пункт №242 – в/г №5;

- центральный тепловой пункт №143 – в/г №4;

- центральный тепловой пункт №244 – в/г №5а;

- центральный тепловой пункт №222 – ГОАУСОН «АПНИ».

1.2 в Приложение №2 «Состав рабочей комиссии по проверке готовности ресурсоснабжающих организаций и потребителей коммунальных услуг к отопительному периоду 2014/2015 года»: члена комиссии-  Гоменюк Н.В. - председатель ликвидационной комиссии ТСЖ «Сокольники», исключить.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Н.Ю.Базуева
сельского поселения Алакуртти
Приложение №2
к  постановлению администрации муниципального образования
сельское поселение Алакуртти

от 30.04.2015 № 44
Состав
рабочей комиссии по проверке готовности ресурсоснабжающих организаций и потребителей коммунальных услуг к отопительному периоду 2014/2015 года
В.О. Скабин
      – глава администрации сельское поселение Алакуртти,

 председатель комиссии;
С.В. Казаринов   – директор МБУ «Центр жилищно-коммунального хозяйства и
 рекреационной деятельности», заместитель председателя
 комиссии;
Члены комиссии:

Багиров Н.М. – филиал ОАО «РЭУ» «Мурманский»;

В.Г. Кулик

 - начальник ПУ «Алакурттинский» РЭС «Александровский»

 Филиала «Северо-Западный» ОАО «Оборонэнерго»;

А.В. Васильев
 - начальник РЭУ № 18 филиала «Североморский» ОАО «Славянка»

Н.В. Гоменюк
 - председатель ликвидационной комиссии ТСЖ «Сокольники»